
株式会社クリエアナブキ 広島支店 
 

 
    

１. お申し込み 
    WEBまたはお電話でお申し込みください。 
                               

 
   （求人情報・相談会情報等を掲載しております。） 

2. キャリアカウンセリング 
    ご経験やスキルに基づき、キャリアの棚卸しや転職の動機、希望職種や待遇、 
    今後の活動の方向性、計画等についておうかがいます。 

3. 求人案件のご紹介 
    求人の背景、業務内容、応募要件、勤務条件・待遇、企業風土等をご説明します。 

4. 応募～面接 
    応募意思を確認し、職務経歴書の見直しや面接のアドバイスを行います。 

5. 内定・入社 
    採用条件や入社日等の相談・調整を行い、ご入社までサポートいたします。 

  

● コンサルタントが、カウンセリングから求人紹介まで一貫したサポートを行います。 
● サービスはすべて無料です。安心してご相談ください。 

● 確かな求人情報を提供 
  優良企業との強いパイプをもとに、企業風土、採用条件など、一般公開されていない情報も 
  詳しくお伝えします。 

● コンサルタントによる徹底サポート 
  応募書類作成や面接のサポートを通じて、求職者のみなさまの魅力を最大限に引き出します。 
  企業への交渉ごと、確認事項もお任せください。 

● 上場企業としての信頼と実績 
  JASDAQ上場の人材サービス会社として、コンプライアンス体制を整え、個人情報の重要性と 
  プライバシー保護を徹底しています。 
● ＵＩターン支援 
  地域密着の当社なら、求人情報だけでなく、雇用情勢や企業動向、地域の生活情報など、ＵＩターンに 
  必要な情報を幅広く提供できます。四国・中国エリアへのＵＩターンは当社へお任せください。 

 サービス内容・取扱職種 
  

  

クリエアナブキは、「人」にかかわるさまざまなサービスを提供する総合人材サービス企業です。 
本社が所在する香川県高松市を中心とした四国・中国エリアで地域に密着したサービスをお届けし
ています。さらには、東京、名古屋、大阪にネットワークを広げ、経験豊かなコンサルタントがあなた
の転職を全力でサポートしております。広島での就職なら、当社にお任せください。 
 

職業紹介事業者 37-ユ-010031 

  

事務系職種、管理職、専門職、技術職など、幅広い業種・職種の求人情報を取り扱っております。 
ご経験や今後のご希望をお聞かせください。 

   特徴的な取組   
  

  

 ご利用手続き・流れ     
  

  

作成日：2017年5月1日 

 《 お問い合わせ 》  

あなぶきグループ 

http://www.ten-shoku.net/ 

広島市中区基町12-5 あなぶき広島紙屋町ビル4Ｆ 
  
    担当： コンサルタント 春名   
（ハローワークのリーフレットを見たとお伝えください） 

 
    

職業紹介事業者 受理番号 34-職-0039 
 

  クリエ転職ネット 
スマホはこちらから 

082-502-0007  
 

事業所へのアクセス 



０１２０-２６-７６７６  

クリエアナブキの強み   

 クリエアナブキは、香川県高松市に本社を置き、1986年の創業から人材サー
ビス事業を通して、地域の優良企業との信頼関係を培ってまいりました。企業
との深いつながりをベースとして、企業風土や求人の背景、求める人材像など
を把握しているのはもちろん、一般公募はせずに当社にのみご依頼いただく求
人情報も数多く保有しています。 
とりわけ本社を置く四国地区での実績は抜群の高いレベルにあり、中国地区に
もそのブランド力は浸透しています。 
 また、東京・大阪・名古屋に拠点を持ち、Uターン・Iターン希望者向けの転職
相談会も常時開催をしております。在職中のまま転職活動を行う場合も、地元
の雇用情勢・求人情報に精通したコンサルタントが、求職者の皆さまのＵ・Ｉター
ン転職を成功へ導きますので安心してお任せください。 
 
 

 クリエアナブキのコンサルタントは、求職者の皆さまへの的確なアドバイスと、
企業との強く太いパイプに基づくサービス品質の高さに定評があります。 
 コンサルタントは、求人内容だけでなく、企業風土や職場環境なども熟知し
た上で、自信を持ってお薦めできる企業を、求職者の皆さまへご紹介します。
転職相談においては、ご本人が持つ経験やスキルはもちろん、将来像も見据
えて、求職者の皆さまと一緒にキャリアプランを練り、応募書類の作成や採用
面接に進む場合の事前アドバイス、入社にあたっての条件交渉など、転職活
動のすべての場面をサポート致します。 
 プロのコンサルタントの確かな経験・スキルで、求職者の皆さまの実力と可
能性の最大化を支援しますので、満足のいく転職を一緒に実現させましょう。 
 

 会社概要 

株式会社クリエアナブキ 
 
設    立 ： 1986年4月 
資 本 金 ： 2億4,340千円 
代 表 者 ： 代表取締役社長 藏田 徹 
事業内容： 人材派遣・アウトソーシング・人材紹介・再就職支援・組織人事コンサルティング 
               教育・研修・適性診断テスト 
拠     点 ： 高松（本社）・丸亀・徳島・高知・松山・新居浜・広島・岡山・大阪・名古屋・東京（中国・四国UIﾀｰﾝｾﾝﾀｰ） 

  http://www.crie.co.jp 


